
ZARZĄDZENIE NR  15/2024

DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUN� SKIEJ WOLI

z dnia 1 lipca 2024r.

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z vouchera podarunkowego na seanse filmowe 
w Kinie Ratusz w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli.

Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zdun2 skiej Woli 

zarządzam, co następuje:

§1.Wprowadza się Regulamin korzystania z vouchera podarunkowego na seanse filmowe w Kinie Ratusz

w Miejskim Domu Kultury w Zdun2 skiej Woli , kto2 ry otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

§2.Traci moc Zarządzenie Nr 28/2016 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zdun2 skiej Woli z dnia 21.12.2016r.

§3.Zarządzenie wchodzi w z?ycie z dniem 01.07.2024r.


